
Smlouva o dí lo
č . t5409119/BKv

Rozsah a obsah vzdjemných práv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplyvají cí ch se bude

ří dit pří sluš nými ustanovení mi smlouvy o dí lo zákona č . 89/20]2 Sb. nový obč anslql zókoní k
v platné m znění  (dále té ž  ,,NoZ"), konlcré tně ustanovení mi s 2586 a následují cí mi.

Smluvní  strany:

1.

Město Tachov
Hornická 1695, 34701 Tachov
IČ : 0026023I
Statut.orgán: Mgr Ladislav Macák _ starosta

Kontaktní  osoba: Soňa Vrbová, tel.:  374 774 l94
Bankovní  spojení :  KB, a.s. poboč ka Tachov, č .ú .:  2688970257l0I00

dále j  en,,objednatelí ',

a

2.

BKV Stavební  společ nost s.r.o

se sí dlem Přimdská 630,348 02 Bor
IČ : 1470464I
Zastoupena: Miroslav Votava _ jednatel společ nosti
Stavbyvedouci:  Zdené k Vávra

dále j  en,,zhotovitelí ',

uzav í r ají  na základě v zájemné  shody tuto

Smlouvu o dí lo

Č Hnek I .
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je zhotovení  stavební  akce: Výměna oken na zámku v Tachově - v č ásti
ZUŠ

Specifikace dí la:  výměna oken v l.NP (š atna, toalety, keramická dí lna, dí lna) a ve 4.NP (chodba,
uč ebna č . 20)

č Hnek I I .
Doba plnění

l . Zhotovit el se zavazuj e na základě té to smlouvy prové st práce v době od 27 .5 ,201 9 do l2.7 .2019 .

2. Zahájeni dí la je podmí něno předání m staveniš tě.



č Hnek I I I .
Cena za dí | o

1. Cenazaprovedení  dí la v rozsahu té to smlouvy č iní : 247.821,- Kč  bez DPH
52.042,-Kč

299.863,- Kě s DPH

č Hnek IV"
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskytovat záIohy. Provedené  práce budou hrazeny měsí č ně na zákIadě
vzájemně odsouhlasené ho soupisu provedených prací . Koneč ná faktura bude vystavena při
předání  a pÍ ev zetí  dí | a.

2. Smluvní  strany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně provedené  č innosti na zé k| adě faktut za
dí lč í  plnění . Souč ástí  kaž dé  faktury za dilč í  plnění  bude soupis skuteč ně provedených č inností
schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za dí lo bude 14 kalendářní ch dnů  po doruč ení
platební ch dokladů  objednateli.

4. Faktura musí  obsahovat tyto nálež itosti:

- označ ení  faktury,
- sí dlo, IČ , DIČ , bankovní  spojení  objednatele a zhotovitele
- předmět plnění  a den splnění
- cenu dí la a č ástku k fakturaci
_ datum odeslání  a datum splatnosti platební ho dokladu
- nálež itosti pro daňové  ú č ely
_ podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

5. Veš keré  náklady, které  vzniknou zhotoviteli nad rámec té to smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit obj ednateli.

6. Náklady nad rámec té to smlouvy dle bodu 5 tohoto č lánku mohou byt zhotoviteli uhrazeny
pouze' pokud takové  náklady objednatel uzná jako oprávněné  a odsouhlasí  je ve stavební m
dení ku, kde zhotovitel k takovýmto nrí kladů m předá objednateli cenovou kalkulaci.

7. Za nesplnění  termí nu plnění  dle č 1. I I  zaplatí  zhotovitel objednateli sankci 5.000'_ Kč
jednorrí zově a dále ve ýš i I  oÁ zcelkové  ceny dí la zakaž dý i zapoěatý den prodlení . Sankci
zaplatí  zhotovitel na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. Za kaŽdý započ ,atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků
reklamovanýchalznanýchvad ve výš i 500'- Kč .

9, Zaptodlení  s ú hradou splátek ceny zaprovedení  dí lazaplatí  objednatel zhotoviteli najeho ú č et
sankci ve výš i 1' Yo dluŽné  ěástky, a to za kďž dý i započ ,atý den prodlení . Sankci zap| ati
objednatel na ú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

Č Hnek V.
Záruč ní  doba

1. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruč ni dobu v dé lce 36 měsí ců .

2. Záruč ní  dobazač ináběž et dnem podpisu záznamu o splnění , předání  apÍ evzetí  dila.



I

2

3. Vady dí la bude objednatel v prů běhu zé truč ni doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu.

o dobu odstraňování  vady se prodluž uj e zfuuč ni doba.

4. Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou bránit už í vání  předmětu smlouvyo nahradí

zhotovitel obj ednateli novým, bezvadným plnění m.

č Hnek VI .
Souč innost

Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou souč innost.

omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle odst. l tohoto ělánku neovlivní  kvalitu plnění
předmětu té to smlouvy, mů ž e se vš ak projevit v prodlouž ení  termí nu plnění . Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozomit objednatele, souč asně
s návrhem nové ho termí nu plnění .

č Hnek VI I "
Platnost smlouvy

1. Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

č lánek VI I I .
Závěreč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé naNoZ v platné m zněni.

2. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na zák| adé  vzájemné
dohody obou smluvní ch stran.

3. Tato smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, z nichŽkaŽdá smluvní  strana obdrž í  jedno.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly její mu
obsahu, s obsahem souhlasí , až e je tato smlouvaprojevem jejich svobodné  vů le.

V Tachově dne: 
1 3 -03_ 20lg

v Boru dne :

Mgr. Ladislav Macák _ starosta V - jednatel



Stavba:

JKSO:

Mí sto:

0bjednavatet:

Město Tachov

Zhotovite[ :

BKV Stavební  společ nost s r.o. Bor

Projektant:

Zpracovatet:

Fairaisl

KRYCí  LtsT RozPoč TU

Tachov zámek - č ást ZUš , výměna oken

Tachov

CC.CZ:

Datum:

lČ :

Dlč :

lč :

DlČ :

lč :

DlČ :

lČ :

Dlč :

18.01 .2019

14704641

Náktady z rozpoč tu
ostatní  náktady

Cena bez DPH

247 8?1,00
0,00

247 821,00

DPH záktadní

sní ž ená

21,00%

1 5,00%

ze

ze

247 821,00

0,00

52042,00

0,00

Cena s DPH v czK 299 863,00

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

strana í  z 3



RozPoč ET

Stavba: Tachov zámek - č ást zUš , Výměna oken

Mí sto: Tachov

Město Tachov

BKV Stavební  společ nost s r.o. Bor

Objednavatet:

Zhotovitet:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

í 8.01.2019

Fairaist

eČ  Typ Kód MJ MnoŽství  J.cena [CZK]
Cena celkem

Popis

Náklady z rozpoětu 247 821,00

HsV - Práce a dodávky HSV 30 491,00

9 - ostatní  konstrukce a 30 491

PSV - Práce a dodávky PSV

7óó - Konstrukce truhtářské

217 330,00

2't7

20 550,00I  50,00 
|1 K 6't999500'l Zač iš tění  omí tek kotem oken m 137,000

hod 8,000 ó óí 6'00827,OOl2 K 945421110
Hydrautická zvedací  ptoš ina na automobilové m
podvozku rnýš ka zdvihu do í  8 m vč etně obstuhy

Leš ení  pomocné  pro objekty pozemní ch staveb s

leš eňovou podlahou v do 1 ,9 m zatí ž ení  do 1 50

kolm)
m2 35,000 nr,* l 3 325,003 K 949101111

kpt 9,000 2 480,00 22320,004 766009 IVybourání  
stáv'okna, osazení  rámu s montáž í

I  kňdet

766501 Iokno vnějš í  a vnitřní  95 x 120 cm š patetové ,

I  
jednoduché  zasklení  (podkroví  chodba)

kpt 1,000 25 210,00 25 210,005 K

í 5 940'00 í  5 940'006 K

| okno vnějš í  113 x'l85 cm š paletové ,

ljeanooucné  zasklení  (vnitřní  okno stávají cí ,
l norlkroví  mí stn_č .20)

766502 kpt 1,000

5,000 19 760,00 98 800,00B K 766504 | okno 130 x ó2 cm izol. dvojsklo, polovina okna

lna pákové  ovtádání  (pří zemí , kamen.ostění )
kpt

9 K
Iokno vnějš í  a vnitřní  'l40 x 185 cm, 'l40 x 110

I cm, š paletové , jednoduché  zasktení  (š atna

I  nří zemí \
7ó6505 kpt 2,000 27 530,00 55 060,00

Strana 3 z 3


